
Dz-10.0021.34.2021 

UCHWAŁA Nr XXXIV/344/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                           z dnia 8 lipca 2021 r. 

  

w sprawie zaopiniowania projektu budowlanego pn. „Rozbudowa ul. Ważewskiego 

polegająca na budowie poboczy i budowie zjazdu po terenie dz. nr 493, 455/1, 455/2 

obr. 87 Podgórze w Krakowie”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie projekt budowlany pn. „Rozbudowa ul. Ważewskiego 

polegająca na budowie poboczy i budowie zjazdu po terenie dz. nr 493, 455/1, 455/2 obr. 87 

Podgórze w Krakowie”, wykonany na zlecenie Zarządu Dróg Miasta Krakowa, przesłany 

w dniu 23 czerwca 2021 r.  

 

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

W związku z obecnymi parametrami ulicy Ważewskiego, brakiem przepustowości ulicy dla 

obecnego ruchu oraz brakiem chodników, Rada Dzielnicy X opiniuje projekt negatywnie. 

Niniejsza opinia została wydana również z uwagi na zbyt mały zakres prac, którymi został 

obarczony deweloper przy planowanej budowie osiedla. Rada Dzielnicy X uważa, iż w tym 

rejonie niezbędna jest rozbudowa chodnika jednostronnego dla bezpieczeństwa obecnych 

i przyszłych mieszkańców. 


